Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - DRG/CAR/IFSPN.º 5/2022 - DRG/CAR/IFSP

Assunto: Cronograma do edital Unificado de Transferência Interna/Externa, Reopção, Reingresso e
Ingresso por Diploma de Graduação.

A DIREÇÃO GERAL do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) –

Câmpus Caraguatatuba de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público, por meio deste

comunicado, o cronograma do Edital Unificado de Transferência Interna/Externa, Reopção, Reingresso e

Ingresso por Diploma de Graduação.

Segue abaixo as próximas etapas do referido Edital:

Período de Análise da Documentação pela Coordenação/Colegiado do Curso - 07 a 10/02/2022;

Publicação do Resultado e Convocação para Matrícula - 11/02/2022 após às 22h00;

Matrícula dos Convocados - 14 e 15/02/2022

Dúvidas:cre.car@ifsp.edu.br ou pelo Whatsapp (12) 3885-2130

(assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora-Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 03/02/2022 18:42:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

291666
4e5c2e4097

COMUNICADO N.º 5/2022 - DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: